

Laaja-alaisen erityisopettajan viran täyttäminen (418062)

102/01.01.01/2014

SOVV 11.06.2020 § 42

Lisätiedot:

opetuspäällikkö Maria Ekman-Ekebom, puh. 050 308 6262
rehtori Jarmo Ranta, puh. 050 306 2282
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Mäntymäen kouluun haettiin virkaan laaja-alaista erityisopettajaa 27.4. - 12.5.2020. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin ja koulun kotisivuilla sekä TE-palveluiden sivustolla. Viran hoitaminen alkaa 1.8.2020.

Opettajan virkaan valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksissa annetun asetuksen (98/1998) mukainen kelpoisuus. Lisäksi edellytetään suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa.

Työhön valittavalta odotetaan vankkaa erityispedagogista osaamista, kolmiportaisen tuen ja oppilashuollon tuntemusta sekä kykyä yhdessä tekemiseen. Opettajalta edellytetään innostunutta otetta oppilaiden monipuolisen hyvinvoinnin tukemisessa sekä avointa ja myönteistä suhtautumista erityisopetuksen kehittämiseen. Perehtyneisyyttä opetussuunnitelmaan OPS2016 edellytetään myös.

Hakuilmoituksessa esitetyn ohella viran täyttöä ohjaavat perustuslain 125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja työkokemuksen avulla hankittuja tietoja, kyky viittaa henkilön tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin ja koeteltu kansalaiskunto tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 11 henkilöä. Ansiovertailu on **oheismateriaalina** (vain valiokunnan jäsenille). Hakuasiakirjat kokonaisuudessaan ovat pyydettäessä nähtävänä erikseen sovitusti.

Hakijoista kymmenellä oli vaadittava kelpoisuus.

Haastatteluun kutsuttiin viisi hakijaa. Heillä oli laaja-alainen näkemys ja osoitettua työkokemusta perusopetuksen erityisopettajan työstä. Haastattelut pidettiin 18. - 19.5.2020. Haastatteluihin osallistuivat opetuspäällikkö, peruskoulujen rehtori ja apulaisrehtori.

Haastatteluryhmä katsoo, että KM Raisa Lepikkö omaa parhaiten virkaan vaadittua tietoa, taitoa ja kokemusta tehtävän menestyksellisen hoitamisen kannalta. Lepiköllä on osoitettua näyttöä erityisopetuksen laaja-alaiselta toiminta-alueelta. Haastattelussa hän toi myös konkreettisesti esille erityis-

opetuksen tuomat mahdollisuudet oppilaan kokonaisvaltaisen kehittymisen kannalta. Hän on siten haastatteluryhmän suorittaman kokonaisharkinnan perusteella ansioitunein viranhakija.

Opettajavirkojen täyttämistä päättää Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta.

Valintaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valittavan on esitettävä lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä vaadittava rikosrekisteriotte ja kaupungin työterveyshuollon antama hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan ennen viranhoidon aloittamista.

Sivistystoimenjohtaja:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee KM Raisa Lepikön Kauniaisten laaja-alaisen erityisopettajan virkaan (418062) 1.8.2020 alkaen. Koeaikaa on kuusi kuukautta.

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä vaaditun rikosrekisteriotteen ja kaupungin työterveyshuollon antaman hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan. Nämä on esitettävä viimeistään 1.8.2020.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.